A151-SC6008 TIJERA ERGONOMIC 8.5 " 12 PZA $1.980 0% $23.760

SSO-54-7 TIJERA 7" MEGA COMFORT 24 PZA $970 0% $23.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$581.292
$0
$110.445
$0

$691.737

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1110 GLOBO TERRAQUEO MEDIANO KLASSE 24 PZA $2.990 0% $71.760

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 6 PZA $1.980 0% $11.880

ER-1702-32 GOMA DE BORRAR DE COLORES 4 BOX $2.300 0% $9.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$581.292
$0
$110.445
$0

$691.737

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL